CAMPEONATO DE ESPANA DE

RALLYES DE ASFALTO

CONDUCTORES PTO. NETOS

JESUS PURAS
SAIVADOR CARNELLAS
LIS F. MONZON
IGNACIO SANFILPPO
SERGIO VALIFJO
MIGUEL FUSTER
MANUEL CABO
ROBERTO SOLIS
JOAN VINYES DABAD
10 MARC BLAZQUEZ

DOy Pt by —

COPILOTOS
MARC MARTI

CARLOS DEL BARRIO
JOSE C. DENIZ

DIEGO VALEIO

EZEQUIEL NAZABAL

FCO J. AVAREZ MACHADO
F. XAVIER [ORZA

JORDI MERCADER

JOSE VICENTE MEDINA

10 MARIO GONZAIEZ

D OO il G Ry —

GRUPO N

1 IGNACIO SANFILPPO
2 JOSE PINON

3 AIBERTO HEVIA

4 FRANCISCO ROIG

1188
852
771
669
636
549
546
546
498
480

1188
852
771
768
606
546
498
480
429
429

1068
804
762
759

5 MIGUEL MARTINEZ-CONDE 750

COPA DIESEL
1 DANIEEL SOIA VILA

TROFEQ JUNICR

DAVID HERNANDO
MIGUEL DIEGO ALONSO
LIS M. CARBALIDO
CARIOS MARQUEZ

Ln B coapbo —

288

VICTCR |. DELGADO FEBLES 801

0663
600
480
270

718

MARCAS
CITROEN
PEUGEOT
SEAT
REMNAULT
FIAT

Un s copo —

CAMPEONATO DE ESPANA
RALLYES DE TIERRA

CONDUCTORES  PUNTOS
] CARIOS SOIE
2 PEDRO J. DIEGO

3 JESUS JAYO

4 MARC BIAZQUEZ
5 INAKI ALBERDI

6 DANIEL SOLA

7 CIAUDIO ALDECOA
8 MICHAEL HUETE

9 JOAN M. COMPTE
10 INAKI ARBELAIZ

COPIOTOS

1 ALBERTO SANCHIS
2 CARIOS DEL BARRIO
3 DAVID MORENO

4 JORDI MERCADER

5 JORGE DEL CID

6 JOSE MARTINEZ

7/ XAVIER AMIGO

8 FERNANDO INSAUSTI
9 F XAVIER LORZA

10 ENRIC  OLLER

AGRUPACION. I

MARC BIAZQUEZ
DANIEL SOLA
MICHAEL HUETE
ANGELUNO JIMENEZ
CARLOS QUESADA

Lnbs o) —

MARCAS

1 SEAT

2 FORD

3 TOYOTA
4 PEUGECT



CAMPEONATO DE ESPANA DE
GRAN TURISMO

TOTAL PUNTOS
1 MA. DE CASTRO BALBANUZ 226
BALBANUZ GONZALEZ 226
CARIOS PALAU MALLOL 197
ALBERTO CASTEUO VIA 197

]

3 JESUS DIEZ VILLARROEL 194
4 |.]. ABIA DE LA TORRE 175
5 JORDI SERRA. BAYONA 174
EDUARDO DE AYSA 174
6 NI AMORIN 139
JAVIER DIAZ MATA 139
FERMIN® VELEZ BISBE 139
7 TOMAS SALDANA 138
ANGEL BURGUENO 138
8 LUIS VILLAMIL 113
9 | C. MAUREL HERRERA 109
10 VICTOR FERNANDEZ 105
PABLO DE HOHENIOHE 105
FRANCESC GUTIERREZ 105

COPA DE ESPANA GT A

1 M. A DE CASIRO 74
BALBANUZ GONZALEZ 74
2 AIBERTO CASTELO VILA 59
CARLOS PALAU MALLOL 59

3 JESUS DIEZ VIULARROEL 57
4 JORDI SERRA BAYONA 52

EDUARDO DE AYSA 52
5 | ). ABIA DE LA TORRE 46

COPA DE ESPANA DE GT B

1 JAVIER DIAZ MATA 62
FERMIAN VELEZ BISBE 62
2 VICTOR FERNANDEZ 50
3 LUIS VILLAMIL 48
4 PABLO DE HOHENLOE 44
FRANCESC GUTIERREZ 44
5 JAVIER ARIAS 40
CHANO ARIAS 40
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COPA DE ESPANA DE GTC

PUNTOS NETOS

L. C. MAUREL HERRERA

J. ARENAS DE SORARRAIN
S. MARTIN CANTERO
ANGEL BANUS GUTIERREZ
DANIEL BAIO RODRIGUEZ
JOAN PIFERRER INAVARRO
JAVIER, BUCH LOPEZ

L by —

Lh P

CAMPEONATO DE ESPANA
MONTANA

1 XAVIER RIERA

2 ROBERTO MENDEZ
3 MANUEL SENRA

4 ANTONIO AGUADO
5 INADAL GALANA

6 RAFAEL RUIZ

7 JOSE BIANCO R.

8 DANIEL LOZANO

9 V. PASTOR FLORES
10 WIS FLORES R.

COPA DE ESPANA GRUPO

ANTONIO AGUADO
MANUEL SENRA
DANIEL LOZANO
FRANCISCO MICOL
DIEGO PAZOS

Lhbs Lo pd—

COPA DE ESPANA DE GRUPO

ROBERTO MENDEZ
INADAL GALIANA
V. PASTOR FLOREZ
MANUEL MAZOY

L B Loy —

Q0
84
72
72
08
46
46

214
139
126
110
101
83
82
78
76
Vo)

A

179
160
17

49
A6

A2

XAVIER RIERA 217

e



COPA DE ESPANA DE GRUPO N

| RAFAEL RUIZ 174
2 JOSE BIANCO R. 164
3 LUIS FLORES R. 144
4 ANTONIO VILALONGA 118
5 JOSE L. ALVAREZ 34
CAMPEONATO DE ESPANA DE
MARCAS

1 BMW 247
2 CITROEN 235
3 RENAULT 152
4 PEUGEOT 141
5 FORD 124

CAMPEONATO DE ESPANA DE

RALLYES TODO TERRENO

CAMPEONATO DE ESPANA DE

CONDUCTORES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MANUEL PLAZA PEREZ
JUUAN VERA CASTELLOTE
JEAN L SCHIESSER

JESUS RUIZ DIAZ

JESUS SALAS RODRIGUEZ
PAULO MARTINS

C. MARTINEZ DE CAMPOS
JOSE LOPEZ GAJA

JUTTA KLEINSCHMIDT

10 CARLOS DE LA CRUZ

109
78
64
46
42
42
35
32
30
30

CAMPEONATO DE ESPANA DE
COPILOTOS

|
2
3
4
5

fo]
7
8

ENRIC GONZALIEZ CARPI
EDUARDO HERRERO
JUAN CARLOS CONEJOS
ANTONIO  MORAIS
SRIO. SAINZ

R,
JM. COMOLL
i

MICOUD
THORMNER

109
48
46
42
35
32
32
30
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9  VICENTE GARCIA
10 EDUARDO ESCOILAN

TROFEO DE ESPANA TI

1
2
3
4
5

TROFEO DE ESPANA T2

I
2
3
4
o)

TROFEO DE ESPANA T3

b Lobo —

TROFEO DE ESPANA DIESEL

]

Lh B copnd

CAMPEONATO DE ESPANA
MARCAS

Ln s Loy —

PAULO MARTINS
EDGARD CONDENSO
T. SCHMIDT

1R STRUGO

R RUINI

C. MARTINEZ DE CAMP
JOSE A. VILLALBA
MARIO RAPOSO

JUTTA KLEINSCHMIDT
JOSE FINO

MANUEL PLAZA

JEAN L. SCHLESSER
PEDRO G. LOPEZ CHAVES
FERNANDO CIL MORENO)
R.. GUILLANI

JUUAN VERA CASTELLOTE
JESUS RUIZ DIAZ
JESUS SALAS RODRIGLE:
JOSE LOPEZ GAJA
CARIOS DE LA CRUZ

NISSAN
TOYOTA
SUZUKI
FORD
RENAULT



COPA SUZUKI JIMNY

TOTAL PUNTOS
FERNANDO GIL 92

|

2 JAVIER IZAGUIRRE 82
2 AIVARO ACEVEDO 82
4  ANTONIO GASSO 60
5 CESAR NOYON 38
6 JAVIER GISMERO 35
7 MIGUEL AGULO 35
8 MARINO SAN JOSE 33
Q  JAVIER. MINGORANCE 32
10 PABLO HERNAIZ 26

TROFEO IBERICO DE RALLYES
TODO TERRENO

PAULO FERNANDO ROMAO 61

]

2 JUUAN VERA 54
3 MANUEL PLAZA 45
4 FIUPE CASTELLO BRANCO 45
5 JOAQ MANUEL BASALO 32
6 CARLOS ALBERTO CABRAL 32
7 |OSE MANUEL CALADO 32
8  RUI MANUEL VICENTE 27
9 FERNANDO Gl 25
10 C. DE LA CRUZ 24

COPA DE ESPA_F!A DE CARRERAS
DE CAMIONES

CAMIONES DE CARRERA

] NOEL CROZIER 197
2 JOSE RODRIGUEZ 147
3 SERAFIM R. SIVA 112
4 FERNANDO LOPEZ 103
5 AEANDRO DIAZ AGUDO 69
6 ANTONIO CONEJERO 53
7 EDUARDO RODRIGUEZ 53
8 ANGEL GARCIA 4]
9 JOSE C. FERNANDEZ 35
10 ENRIQUE SANJUAN 23

MANUEL MAYO 23

SUPER CAMIONES DE CARRERA
TOTAL PUNTOS

1 ANTONIO ALBACETE 178
2 ALAIN FERTE 117
3 TECDORICO PORTELA 32

CAMPEONATO DE ESPANA DE
CLASICOS

1 PEDRO PABLO GARCIA 217
2 | VAIENCIA MURUZABAL 155
3 DIEGO BLANCO 132
4 JESUS BIANCO TORRECILIA 122
5 JOAGQUIN FLORES 117
6 JUAN JOSE ROSILO 84
7 MANUEL SAEZ-MERINO 49
8 JOSE M. SEGIMON 46
9  MANUEL GONZALEZ 44
10 FRANCISCO SURIA RIPOLL 28
COPA DE ESPANA DE
TURISMOS 2000

PEDRO PABLO GARCIA 170

JESUS VALENCIA 104

JOAQUIN FLORES 100

JESUS BIANCO TORRECILLA * 98
DIEGO BIANCO TORRECILA 96
JUAN JOSE ROSILLO 78
GONZAIO MATEC BUISAN T8

OO B R —

COPA DE ESPANA DE .RALLYES
DE REGULARIDAD PARA
VEHICULOS CLASICOS

PILOTOS 65

1 AWVARO GOMEZ LOPEZ 120
2 JESUS SAEZ DE BURUAGA 100
3 RAMIRO J. AMORRORTA 30
4 KIAUS BOHRER 25



COPILOTOS 65 7 ATOR VARELA VEGA ol

8 ANTONIO CANOVAS 51
PUNTOS NETOS 9 RAMON SAIVANS BOVER  AM
1 ROSA M. ARREINA CERAINTI20 10 JUAN LOPEZ GARCIA 24
2 JAVIER SEGURAJAUREGUI 100
3 JOAQUIN PEREZMASSIA 30  MOMNOPLAZAS
4 ENRIQUE RUIZGIMENEZ 25
1 JUAN ). ARANDA 108
PILOTOS 73 2 DEIFIN LAHOZ
3 ENEKO EGIA 7
1 CARLOS KREMERS 112 4 JESUS Me LLORENTE 71
2 WIS WASSMANN LOZANO 86 5 JOAN PARES CRIVILE
3 P. GARCIAAIFONSO R. 86 6 LUIS ARDANUY PASCUAL
4 MIGUEL BARRACHINA 83 7 ANTONI PINA MARIN
5 MANUEL G. DE |A TORRE 81 8 JOSE SABATE COCA
6 JUAN ROSIO 64 9 SAIVADOR FUGARDO 4
7 PEDRO AYUCAR SENOSIA 50 ,
8 ANGEL AZOFRA SANJUAN 48  DIVISION |
9 CESAR SOTILOS 40
10 JOSE M. GONZAIEZ 32 1 SAWADOR FUGARDO
2 MANUEL FUGARDO
COPILOTOS 73 3 JOSE MANUEL GARCIA
4 DAVID FUGARDO
] MARCOS KREMERS 112 5 FRANCISCO NUNEZ
2 JOSE C. WASSMAN ROBIES 86 & VICTOR V. AVAREZ
3 ELENA GONZAIEZ. 81 7 JAVIER GOMEZ SIvA 1
4 ). GARCIA- AIFONSO ONDA 64 8 CARLOS SUAREZ MARTIN I
5 PILAR HERRERO DEL HOYO 64 )
6 JOSE A RODET CUESTA 63  DIVISION 1I
7 ARREGUI GURRUCHAGA, Me 40
8 JUUO VAZQUEZ DIAZ DE G.48 1 JOAN SERRAT CODINA
9 JOSE C. RUZGIMENEZ ERRO 32 2 JUANJ. ARANEGA
10 ALVARO MEJIAS AIVAREZB., 28 3 AITORR. VARELA
% 4 ANTONIO CANOVAS
CAMPEONATO DE ESPANA DE 5 RAMON SAIVANS BOVER
AUTOCROSS & JAVIER GIL RUIZ 2
7 JUAN LOPEZ GARCIA
TURISMOS 8 GUSTAVO [UQUE
1 MANUEL FUGARDO 126  DIVISION i
2 SAWVADOR FUGARDO 122
3 JOSE M.GARCIA 113 1 JOSE MARIA LLORENTE 54
4 JOAN SERRAT CODINA 103 2 1US ARDANLY A4
5 DAVID FUGARDO 89 3 SAWVADOR FUGARDO 1
6 JUAN |. ARANEGA TURMO 88 4 LEONCIO LORENZO 12
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5 JOSE LOPEZ AYALA 29
6 JOSE MANUEL TUYA 29
7 CARLOS HERNANDO SAIZ 25
8 MANUEL SALES PITARCA 12
DIVISION IV

I JUAN J. ARANDA 61
2 DELFIN' LAHOZ 58
3 ENEKO EGUIA 44
4 JOAN PARES CRIVILE 41
5 TONI PINA MARIN 37
6 |OSE SABATE COCA 3]
7 ALEXANDRE PRATS 19
8 JESUS BANGO PEREZ 14
9 S C. VILLANUEVA 5
DESAFIO PEUGEOT 2000

| ENRIQUE GARCIA 950
2 AMADOR VIDAL 794
3 SERGIO L. FOMBONA 790
4 EMILO SEGURA 600
5 MIGUEL A. ZUNINO 510
6 DAVID NAFRIA 494
7 ELOY ENTRECAMALES 388
8 VICTOR DELGADO 342
Q  FERMIN GARCIA 288
10 RAFAEL PENALVA 282

DESAFIO PEUGEOT "JUNIOR"
1 EMILO SEGURA 150
COPA SEAT IBIZA

COPA SEAT IBIZA TIERRA 2000

1 ANGELNO [IMENEZ 82
2  CARLOS QUESADA 63
3 ALEX VILLANUEVA 62
4 ZOSIMO HERNANDEZ 59
5 MANUEL GOMEZ 46
6 JOSE RAMON SANTALLA 27
7 AIBERTO PEREZ 24
8 FRANCISCO PUERTAS 23
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18

9 ALEX SABATER |

10 JOSE M. RODRIGUEZ 15
COPA IBIZA 16V 2000

| AIFONSO LOZA PENAFIEL 78
2 AITOR ZUBILAGA LATASA 76
3 PEDRO CORDERO 73
4 WIS MIGUEL DOPICO 47
5 CESAR GONZALEZ RABA 32
6 AIBERTO GONCZAIEZ CAMPA 31
7 JOAN VIDAL MERCADAL 30
8 JOAN ROCA VILA 30
9  XAVIER EZENARRO 19
10 FRANCISCO AGUIRRE 12

SUPER COPA MEGANE 2000

1 AIFREDO MOSTAIO 234
2 JORDI CODONY 197
3 RAMRO MUNIZ MORA 168
4 ABIMAEL TOMENO PEREZ 161
5 1US M. REYES ASMARATS 119
6 SANTIAGO MOYA PACHO 116
7 ANTONI DE DIOS BATLE 114
8 OSCAR NOGUES FARRE 100
9 RAFAEL VILANUEVA RUZ .89
10 FRANCISCO ANET 77
COPA CLIO RENAULT SPORT
DE RALLYES

] ABERTO HEVIA MUNEZ 678
2 JOSE PINON QUINTANA 651
3 MIGUEL MARTINEZCONDE 582
4 FEUX AVAREZ QUINTANA 264
5 JONATHAN DE MIGUEL 174
6 ROBERTO TORRES [ERO 171
7 ANTONIO MARTINEZ 150
8 AIBERT INFANTES MUIA 132
9 JOSE C. FIGUEIRAS 90
]

0 JOSE M. MEMBRADO PRAT



TROFEO CITROEN DE RALLYES
GALICIA CALIDADE
PUNTOS NETOS

1 | PINERO 874
2 P BURGO 624
3 SIMON OTAMEND 502
4 A DOMENECH 360
5 L. CARBALIDO 240
SAXO CUP 2000

1 JOSE M. ROBIES 106

2 DANIEL RODRIGO PEREZ 184
3 MANUEL CABALLO PUERTAS 177
4 JESUS RODRICUEZ PARISI 172
S DANIEL MESALLES SILVA 163

FORMULA TOYOTA CASTROL
1300

| BORIA GARCIA MENENDEZ 76
2 JOSE M. PEREZ AICART 71
3 JUAN A. DEL PINO PINOS 57
4 MANUEL RODA MARTIN 415
5 JUAN JOSE ZAZO VILAIBA 36
6 AVARO RODRIGUEZ SASTRE 34
7 MARA DE VILOTA 27.5
8 JORDI PALOMERAS VENTOS 23
9 LUCAS ORDONEZ MARTIN 23
10 ROBERTO GONZALEZ 21

FORMULA SUPER TOYOTA

] ANDER VIARINO FACAL 241
2 DANIEL MARTIN' POSADILA 197
3 RICARDO MEGRE 143
4 FREDERICK HAGLUND 141
5 VAN PORTOIES BASCO 132
6 PAUL ALAN ROBINSON 106
7 FEUX PORTERO PEREZ 83
8 IGNACIO GIRONA MUNOZ 76
O CRAIG MURRA 71
10 FRANCISCO RODRIGUEZ 70

COPA HYUNDAI

000N O Ln B o D —

TOTAL PUNTO:
JOSE LUIS MASDEU RIOJA 21
JAVIER CASTELLANOS SAEZ 189
LORENZO . LOPEZ 139
JOAQUIN CAPSI SEGLRA 13
ANTONIO E. FERNANDEZ 13
JESUS MARIA LOPATEGUI 12
AWVARO OBERA ROBIES 115
RICARDO MORAN 15
ANTONIO ARISTI ARANAGA 94

10 DAVID GUILLEN 24

OPEN TELEFONICA

OO N Oy capy —

ANTONIO GARCIA | 9O
GIUSEPPE BURLOTTI 182
RUI AGUAS 160
ANGEL BURGUENC |27
PATRICE GAY 124
JEAN CHRISTOPHE RAVIER 101
ANDREA BELICCHI 0
LAURENT DELAHAYE &4
JOEL CAMATHIAS 54

10 RAFAEL SARANDESES

CLASIFICACION POR EQUIPOS

L opd —

ADRIAN CAMPOS MOTORSPORT 241
VERGANI RACING ESPANA 19
VENTURINI RACING 173
ERGOINE EC MOTORSPORT 122
EPSILON BY GRAFF

CLASIFICACION SUB-21

|
2

3
4
5

724

ANTONIO GARCIA
JEAN CHRISTOPHE RAVIER 10
JOEL CAMATHIAS ¥
VICTOR ORDONEZ 23
CRISTIAN MACKENNA 2




